2020年 4月 27日
株式会社ジャフコ

各 位

台湾新ファンドの最終クロージングに関するお知らせ

当社の 100％子会社であるジャフコアジア（JAFCO Investment (Asia Pacific ) Ltd︔本社シンガポー
ル）は、2019 年 3 月に台北支店を現地法人（名称︓JAFCO Taiwan Capital Management
Consulting Corp.）に改組し、台湾オペレーションの更なるローカル化を進めて参りました。

このたび、同台湾法人が FMC（Fund Management Company）として管理する新ファンド「JAFCO
Taiwan I Venture Capital Limited Partnership」が、2020年 4月 24日付で最終クロージングを迎
えましたのでお知らせいたします。ファンド総額は約 20 億台湾ドル（約 72 億円）。台湾ドル建てのファンドは
ジャフコアジアでは初めてであり、現地の大手金融機関や政府系ファンドからの出資を受けています。台湾に関
連したテクノロジー・ベンチャー企業を主な投資対象とします。

ジャフコアジアでは、今回の新ファンドのクロージングを受けて、現地における良質な投資機会創出をさらに進めて
参ります。

記

１．ファンド名称
中国語名称: 台灣集富一號創業投資有限合夥
英語名称: JAFCO Taiwan I Venture Capital Limited Partnership

２．ファンド総額
約 20億台湾ドル（約 72億円）

以上

本件に関するお問い合わせ先
株式会社ジャフコ 管理部広報担当

https://www.jafco.co.jp/contact/index.php
電話︓050-3734-2025  e-mail︓ir@jafco.co.jp

ジャフコアジア ウェブサイト（https://www.jafcoasia.com）

https://www.jafco.co.jp/contact/index.php
mailto:ir@jafco.co.jp
https://www.jafcoasia.com/